

04-10-2024

KÄRCHER CENTER MJM JAROSZYŃSCY · UL. BRUKOWA 4 · 05-092 ŁOMIANKI

KÄRCHER CENTER MJM JAROSZYŃSCY · UL. MSZCZONOWSKA 12 · 05-090 JANKI

FILIA WESOŁA · UL. RUMIANKOWA 9A · 05-077 WARSZAWA-WESOŁA

**KÄRCHER CENTER MJM JAROSZYŃSCY**

UL. BRUKOWA 4 05-092 ŁOMIANKI

POLSKA

T +48 22 380 62 00

F +48 22 380 62 38

[SKLEP@KARCHERCENTER-MJM.PL](mailto:SKLEP@KARCHERCENTER-MJM.PL)

[WWW.KARCHERCENTER-MJM.PL](http://WWW.KARCHERCENTER-MJM.PL)

## FC 7 CORDLESS PREMIUM HOME LINE MOP ELEKTRYCZNY BEZPRZEWODOWY KARCHER



NR. KAT. 1.055-760.0

Prędkość obrotowa padów (obr/min)	1.500 / 2.550 / turbo600
Zasilanie (-/VHz)	baterijne (25.2 V)
Zbiornik wody czystej (ml)	400
Zbiornik wody brudnej (ml)	200
Wydajność powierzchniowa na jedno napełnienie zbiornika (m <sup>2</sup> )	135
Czas schnięcia podłogi (min.)	2
Szerokość robocza padów (mm)	300
Ciepłota bez wyposażenia (kg)	4.3
Wymiary (dł. x szer. x wys.) (mm)	310 x 230 x 1210
Czas pracy ciągłej na baterii (min.)	45
Czas ładowania baterii (h)	4
Rodzaj zasilania	Cordless - bezprzewodowe
Funkcja odsysania	Nie
Funkcja samoczyszczenia w stacji dokującej	Tak
Waga bez akcesoriów	4.3
Waga uwzględniająca opakowanie (kg)	8.8
Wyposażenie i funkcje standardowe	2 pary uniwersalnych padów - 2 300mm pasami
Wyposażenie i funkcje standardowe	Regulacja obrotów padów oraz ilości podawanej wody
Wyposażenie i funkcje standardowe	Stacja dokująca i czyszczarka
Wyposażenie i funkcje standardowe	System dwóch zbiorników
Wyposażenie i funkcje standardowe	Szczotka do czyszczenia
Wyposażenie i funkcje standardowe	Ładowarka
Wyposażenie dodatkowe wersji Home Line	2 pary padów do podłóg z kamienia
Wyposażenie dodatkowe wersji Home Line	Uniwersalny środek czyszczący RM 536 - 500 ml
Wyposażenie dodatkowe wersji Home Line	Środek do czyszczenia podłóg kamiennych RM 537 - 30 ml



Nigdy więcej odurzająca grań mydłem! Dzięki technologii czyszczących podłóg elektrycznych, nasz bezprzewodowy mop KC 7 **PreClean** czyści i bez najmniejszego wysiłku usuwa wszystkie rodzaje codziennych zabrudzeń, zarówno suchych, jak i mokrych, z wszystkich twardych podłóg – a dzięki możliwości uruchomienia funkcji **Boost**, usuwa nawet oporne zabrudzenia, nawet przy ciemnych krawężkach podłogi. Ponadto skutecznie czyszczy również ściany, meble: na podłogach zabezpieczonych do 90% czasu, w porównaniu z tradycyjną metodą spryskania oraz zapewnia o 20% lepsze rezultaty spryskania w porównaniu ze zwykłym mopem. Pomocą 300 ml uniwersalnego środka oraz 30 min. czasu do czyszczenia kamienia drogiego, jak również znowu zapożyczonych podłóg do czyszczenia podłóg kamiennych zostały dołączone do urządzenia, szybsze i dokładniejsze wyczyszczy cały swój dom. Dzięki czystemu obszarowi, który wynosi **45 minut**, potężny akumulator umożliwia sprzątanie większych zabrudzeń oraz podłóg o powierzchni do **135 m<sup>2</sup>**. W ciemnych kątach i zakamarkach, podczas sprzątania światła **LED** skutecznie oświetla miejsce: tak, że jasność CIE nie ucieknie. Jeśli zabrudzenia wody oraz ślady automatycznie zwilżanych podłóg mogą zostać wyregulowane na dwóch poziomach, tak aby dopasować je do rodzaju podłogi. Poza tym, dzięki oddzielnym zbiornikom na czystą i brudną wodę, nie ma już potrzeby ręcznego korzystania z wiadra.



**Wszystko w jednym: jednym ruchem usuwa wszystkie rodzaje codziennych zabrudzeń, zarówno mokrych, jak i suchych.**  
 50% oszczędności czasu: Technologia oparta na czyszczących podłogach umożliwia wycieranie bez zmuszającego, wycierającego odurzania. Optymalne odurzanie ścian, mebli, drzwi i narożników. Czyszczy do samej krawędzi.  
**Urządzenie samodzielną stół i jest łatwe w użytkowaniu.**  
 Wygodne przewyższenie w pracy: urządzenie samodzielną. Łatwe czyszczenie pod meblami. Cztery walcowe pądy zapewniają doskonałą kontrolę czyszczenia na powierzchni podłogi.



**Czyszczenie jest o 20% wydajniejsze niż w przypadku tradycyjnego mopa i dużo bardziej wygodne.**  
 System 2 zbiorników: Dzięki dwóm zbiornikom na czystą i brudną wodę, podczas gdy sprzątanie zbierana się w zbiorniku brudnej wody. Bez wysiłku bez konieczności wiadra, bez ręcznego wymywania szczi do podłóg, bez spryskiwania. Pądy można pruć w pralce w 60°C.  
**Elektronika czyszcząca z oświetleniem LED.**  
 • Do oświetlenia pracownicy pod meblami lub w ciemnych kątach i zakamarkach.  
**Dwa różne tryby czyszczenia oraz funkcja Boost.**  
 • Precyzyjne obrótowe podłogi oraz listy wody można regulować w zależności od rodzaju zabrudzenia i podłogi. Dodatkowa funkcja Boost do opornych zabrudzeń.  
 • Odpowiednie do wszystkich rodzajów twardych podłóg – w tym parkietu, podłóg laminowanych, kamiennych, ceramicznych, gładkich, PVC oraz winylu.  
 • Nieka wążek mechaniczny pozwala na powolne korzystanie z podłogi już po około 2 minutach.  
**Czas działania około 45 minut, dzięki mocnemu akumulatorowi litowo-jonowemu.**  
 • Maksymalna swoboda ruchu podczas czyszczenia dzięki niezależności od gniazdek elektrycznych – bez ciągłego przyniesienia wtyczki.  
 • 3-trybowy wyświetlacz LED pokazuje aktualny stan naładowania urządzenia.  
**Inteligentny system monitorowania poziomu napełnienia zbiornika.**  
 • Wzrosty i dźwiękowy sygnał informacyjny o pustym zbiorniku czystej i brudnej wody.  
 • Zastopienie pracy przypadkiem. Urządzenie automatycznie wyłącza się, gdy zbiornik brudnej wody nie zostanie opróżniony.  
**Łatwe czyszczenie urządzenia.**  
 • Funkcja czyszczenia urządzenia oraz podłóg.  
 • Łatwe czyszczenie filtrów włosów dzięki szczotce zawartej w zestawie.  
 • Pojemnik na brudną wodę odporny na mycie w zmywarce. Odpchnianie bez kontaktu z zabrudzeniami.



**CENA URZĄDZENIA WYNOSI 2 356,92 PLN NETTO; 2 899,01 PLN Z VAT**



MJM JAROSZYŃSCY MARIA JAROSZYŃSKA SIEDZIBA: UL. BRUKOWA 4, 05-092 ŁOMIANKI NIP: 118-000-73-22 REGON: 012541399  
KONTO: ING BANK ŚLĄSKI S.A. ODDZIAŁ W WARSZAWIE NR KONTA: PL 57 1050 1025 1000 0090 3077 3171